
バス停名 発着時刻

市民病院前（発） 8:25 10:10

山下 8:32 10:17

上山下 8:33 10:18

下万田 8:34 10:19

勝原小学校前 8:38 10:23

高村団地 8:41 10:26

北河内 8:43 10:28

西部福祉会館 8:46 10:31

纒公民館前 8:48 10:33

纒入口 8:50 10:35

南原土手 8:52 10:37

江南高校前 8:55 10:40

共済病院前・
総合公園西

8:57 10:42

総合公園南 8:59 10:44

江陽中学校前 9:01 10:46

平塚市役所 9:02 10:47

コンフォール平塚前 9:03 10:48

文化公園入口 9:04 10:49

平塚球場 9:08 10:53

北新町 9:09 10:54

保健センター（着） 9:15 11:00

バス停名 発着時刻

田村車庫（発） 12:45

横内四ツ角 12:46

横内公民館入口 12:46

横内下 12:47

横内団地前 12:48

今里 12:49

坂口 12:50

保健センター 12:54

北新町 12:58

平塚球場 12:59

総合公園 13:00

江陽中学校前 13:02

平塚市役所 13:03

コンフォール平塚前 13:04

文化公園入口 13:05

共済病院前・
総合公園西

13:09

江南高校前 13:11

南原土手 13:15

纒入口 13:17

纒公民館前 13:19

西部福祉会館 13:21

北河内 13:22

勝原小学校前 13:24

高村団地 13:27

下万田 13:28

上山下 13:29

山下（着） 13:31

平塚市コミュニティバス

時刻表

バス停名 発着時刻

田村車庫（発） 7:15 －

神田小学校前 7:16 －

田村十字路 7:16 －

駒返橋 7:17 －

鹿見堂橋 7:18 －

平塚市リサイクル
プラザ

7:18 －

大江工業前 7:20 －

ふじみ園前 7:22 －

前鳥神社前 7:23 －

大念寺前 7:25 －

東真土 7:27 －

真土 7:28 －

保健センター － 9:30

下島 － 9:32

横内団地前 － 9:34

今里 － 9:35

坂口 － 9:36

市場前 － 9:37

大野農協前 7:29 9:38

西真土 7:30 9:39

大野中学校前 7:31 9:40

東中原住宅 7:34 9:42

伊勢山 7:36 9:44

中原中宿 7:37 9:45

中原東 7:38 9:46

総合公園前 7:40 9:47

共済病院前・
総合公園西

7:41 9:48

江南高校前 7:43 9:50

南原土手 7:47 9:54

市民病院前（着） 7:51 9:58

バス停名
発着
時刻

バス停名
発着
時刻

バス停名
発着
時刻

市民病院前（発） 13:55 住宅前 14:09 ふじみ園前 14:21

南原土手 13:58 大野中学校前 14:10 大江工業前 14:22

江南高校前 14:01 西真土 14:11
平塚市リサイ
クルプラザ

14:22

共済病院前・
総合公園西

14:03 大野農協前 14:13 鹿見堂橋 14:23

総合公園前 14:05 真土 14:14 駒返橋 14:24

中原東 14:06 東真土 14:15 田村十字路 14:25

中原中宿 14:07 大念寺前 14:17 神田小学校前 14:26

伊勢山 14:08 前鳥神社前 14:18 田村車庫（着） 14:35

■共済病院経由田村車庫行

■山下行■保健センター行
■共済病院経由市民病院前行
■横内団地・共済病院経由市民病院前行

運輸局認可申請中

平塚市まちづくり政策部
交通政策課

令和7年
12月1日
運行開始

出典：日野自動車

西部福祉会館・共済病院・平塚市役所経由
保健センター・平塚市役所・
高村団地経由

☎0463-21-9840


